
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/527/2024 
RADY GMINY HRUBIESZÓW 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Hrubieszów w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, ze zm.) i art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580, ze zm.) po zasięgnięciu opinii podmiotów wymienionych w art. 11a ust 7 ustawy 
o ochronie zwierząt, Rada Gminy Hrubieszów uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Hrubieszów w 2024 roku”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hrubieszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Hrubieszów 

 
 

Aneta Dąbrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 1750



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1750



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1750



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1750


	UCHWAŁA NR LXIII/527/2024 RADY GMINY HRUBIESZÓW z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-03-19T13:11:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




